
 
 

UCHWAŁA NR VIII/75/24 
RADY POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 5 i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu o kwotę 5.325.418,00 złotych. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 236.155.171,77 złotych, z czego: 

1) 217.825.368,17 złotych – to dochody bieżące, 

2)  18.329.803,60 złotych – to dochody majątkowe. 

3. Zmian dochodów dokonuje się  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu o kwotę 6.160.618,00 złotych.  

2.  Plan wydatków po zmianach wynosi 254.689.454,17 złotych, z czego:  

1) 226.927.745,57 złotych – to wydatki bieżące, 

2)  27.761.708,60 złotych – to wydatki majątkowe. 

3. Zmian wydatków dokonuje się  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 18.534.282,40 złotych, który zostanie pokryty: 

1) kredytem zaciągniętym w banku krajowym – 6.142.992,00 złotych, 

2) przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 
10.458.639,50 złotych, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 1.330.961,75 złotych, 

4) przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych – 331.734,00 złotych, 

5) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków – 269.955,15 złotych. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w wysokości: 

1) przychody budżetu – 22.369.482,40 złotych, 

2) rozchody budżetu - 3.835.200,00 złotych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 4902



zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. Ustala się dotacje dla prowadzących publiczne i niepubliczne jednostki systemu oświaty, podmiotowe, 
w wysokości 34.926.245,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się dotacje na zadania realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych, 
celowe, w wysokości 933.185,00 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dotacje na zadania realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 
publicznych, celowe, w wysokości 428.735,30 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody/przychody budżetu Powiatu Stargardzkiego z tytułu środków przekazywanych 
przez Rządowy Fundusz Pomocy oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami 
w wysokości 2.818.433,42 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się dochody budżetu Powiatu Stargardzkiego z  tytułu środków przekazywanych przez Rządowy 
Fundusz Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej 
tymi środkami w wysokości 13.360.000,00 złotych zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 10. Ustala się dotacje dla Samodzielnego Publicznego Wielospecjalistycznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Stargardzie, celowe, w wysokości 331.980,00 złotych, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Stargardzkiego 

 
 

Sławomir Rutkowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4902



Załącznik Nr 1

Uchwały Nr VIII/75/24

Rady Powiatu Stargardzkiego

z dnia 23 października 2024 r. 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

600 Transport i łączność 24 032 000,10 0,00 4 600 000,00 19 432 000,10

60014 Drogi publiczne powiatowe 24 030 000,10 0,00 4 600 000,00 19 430 000,10

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
17 960 000,00 0,00 4 600 000,00 13 360 000,00

750 Administracja publiczna 998 002,00 0,00 850 000,00 148 002,00

75020 Starostwa powiatowe 884 000,00 0,00 850 000,00 34 000,00

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

714 000,00 0,00 714 000,00 0,00

6259
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

136 000,00 0,00 136 000,00 0,00

855 Rodzina 699 186,50 124 582,00 0,00 823 768,50

85508 Rodziny zastępcze 91 328,00 124 582,00 0,00 215 910,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw
0,00 124 582,00 0,00 124 582,00

241 480 589,77 124 582,00RAZEM DOCHODY 5 450 000,00 236 155 171,77

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4902



DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

600 Transport i łączność

Dochody majątkowe 22 086 000,10 0,00 4 600 000,00 17 486 000,10

w tym:

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: PIS 17 960 000,00 0,00 4 600 000,00 13 360 000,00

750 Administracja publiczna

Dochody majątkowe 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00

w tym:

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

850 000,00 0,00 850 000,00 0,00

855 Rodzina

Dochody bieżące 699 186,50 124 582,00 0,00 823 768,50

w tym:

Pozostałe dochody 103 708,00 124 582,00 0,00 228 290,00

RAZEM

Dochody bieżące 217 700 786,17 124 582,00 0,00 217 825 368,17

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 16 587 721,02 0,00 0,00 16 587 721,02

Dotacje na porozumienia z organami administracji rządowej 986 907,50 0,00 0,00 986 907,50

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  1 052 294,00 0,00 0,00 1 052 294,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
181 602,55 0,00 0,00 181 602,55

Subwencje 140 897 546,00 0,00 0,00 140 897 546,00

Udział w podatkach Budżetu Państwa 38 206 778,00 0,00 0,00 38 206 778,00

Pozostałe dochody 18 180 706,00 124 582,00 0,00 18 305 288,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4902



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Środki z Funuszu Pomocy w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 607 231,10 0,00 0,00 1 607 231,10

Dochody majątkowe 23 779 803,60 0,00 5 450 000,00 18 329 803,60

w tym:

Dotacje na zadania zlecone    41 000,00 0,00 0,00 41 000,00

Dotacje z budżetów JST na pomoc finansową 3 147 000,00 0,00 0,00 3 147 000,00

Dochody ze sprzedaży majątku 501 803,60 0,00 0,00 501 803,60

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
850 000,00 0,00 850 000,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: PIS 17 960 000,00 0,00 4 600 000,00 13 360 000,00

Pozostałe dochody 1 280 000,00 0,00 0,00 1 280 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4902



Załącznik Nr 2

Uchwały Nr VIII/75/24

Rady Powiatu Stargardzkiego

z dnia 23 października 2024 r. 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

600 Transport i łączność 32 527 523,00 176 000,00 5 855 000,00 26 848 523,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 32 088 544,00 176 000,00 5 855 000,00 26 409 544,00

Wydatki bieżące 4 838 119,00 175 000,00 0,00 5 013 119,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 147 369,00 175 000,00 0,00 4 322 369,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 147 369,00 175 000,00 0,00 4 322 369,00

Wydatki majątkowe 27 250 425,00 1 000,00 5 855 000,00 21 396 425,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 147 425,00 1 000,00 5 855 000,00 21 293 425,00

w tym:
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,
0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 934 736,00 0,00 50 000,00 1 884 736,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 934 736,00 0,00 50 000,00 1 884 736,00

Wydatki bieżące 1 556 522,40 0,00 50 000,00 1 506 522,40

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 556 522,40 0,00 50 000,00 1 506 522,40

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 125 062,00 0,00 50 000,00 1 075 062,00

710 Działalność usługowa 4 436 805,92 0,00 100 000,00 4 336 805,92

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4902



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 360 509,92 0,00 100 000,00 3 260 509,92

Wydatki bieżące 3 319 509,92 0,00 100 000,00 3 219 509,92

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 319 509,92 0,00 100 000,00 3 219 509,92

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 517 524,00 0,00 100 000,00 2 417 524,00

750 Administracja publiczna 20 320 210,94 150 000,00 913 978,00 19 556 232,94

75020 Starostwa powiatowe 17 276 305,94 150 000,00 913 978,00 16 512 327,94

Wydatki bieżące 15 332 327,94 150 000,00 0,00 15 482 327,94

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 15 302 170,23 150 000,00 0,00 15 452 170,23

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 945 911,23 150 000,00 0,00 3 095 911,23

Wydatki majątkowe 1 943 978,00 0,00 913 978,00 1 030 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 943 978,00 0,00 913 978,00 1 030 000,00

w tym:
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,
913 978,00 0,00 913 978,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1 521 712,57 302 348,00 0,00 1 824 060,57

75814 Różne rozliczenia finansowe 901 469,57 302 348,00 0,00 1 203 817,57

Wydatki bieżące 901 469,57 302 348,00 0,00 1 203 817,57

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 901 469,57 302 348,00 0,00 1 203 817,57

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 901 469,57 302 348,00 0,00 1 203 817,57

801 Oświata i wychowanie 126 388 397,06 1 276 383,30 1 585 053,30 126 079 727,06

80102 Szkoły podstawowe specjalne 16 849 688,00 57 000,00 0,00 16 906 688,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4902



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 16 849 688,00 57 000,00 0,00 16 906 688,00

w tym:

dotacje i subwencje 3 403 120,00 57 000,00 0,00 3 460 120,00

80115 Technika 40 215 341,00 261 000,00 102 000,00 40 374 341,00

Wydatki bieżące 40 215 341,00 241 000,00 102 000,00 40 354 341,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 37 428 491,00 0,00 50 000,00 37 378 491,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 33 413 250,12 0,00 50 000,00 33 363 250,12

dotacje i subwencje 2 740 600,00 241 000,00 52 000,00 2 929 600,00

Wydatki majątkowe 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

80116 Szkoły policealne 4 529 429,00 395 400,00 125 000,00 4 799 829,00

Wydatki bieżące 4 529 429,00 395 400,00 125 000,00 4 799 829,00

w tym:

dotacje i subwencje 4 529 429,00 395 400,00 125 000,00 4 799 829,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 11 165 354,00 700,00 239 130,00 10 926 924,00

Wydatki bieżące 11 165 354,00 700,00 239 130,00 10 926 924,00

w tym:

dotacje i subwencje 1 294 363,00 700,00 239 130,00 1 055 933,00

80120 Licea ogólnokształcące 27 880 280,41 470 900,00 295 000,00 28 056 180,41

Wydatki bieżące 27 750 280,41 470 900,00 295 000,00 27 926 180,41

w tym:

dotacje i subwencje 6 440 088,00 470 900,00 295 000,00 6 615 988,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 5 142 592,00 0,00 164 170,00 4 978 422,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4902



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

525 830,00

Wydatki majątkowe 690 000,00 0,00 164 170,00 525 830,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 690 000,00 0,00 164 170,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

5 753 364,43 15 000,00 10 700,00 5 757 664,43

Wydatki bieżące 5 753 364,43 15 000,00 10 700,00 5 757 664,43

w tym:

dotacje i subwencje 1 103 556,00 15 000,00 10 700,00 1 107 856,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
95 119,24 26 383,30 26 383,30 95 119,24

Wydatki bieżące 95 119,24 26 383,30 26 383,30 95 119,24

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 95 119,24 0,00 26 383,30

dotacje i subwencje 0,00 26 383,30 0,00

68 735,94

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 95 119,24 0,00 26 383,30 68 735,94

26 383,30

80195 Pozostała działalność 10 283 827,48 50 000,00 622 670,00 9 711 157,48

Wydatki bieżące 7 488 827,48 0,00 622 670,00 6 866 157,48

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 482 827,48 0,00 622 670,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 063 857,16 0,00 597 670,00

6 860 157,48

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 418 970,32 0,00 25 000,00 5 393 970,32

1 466 187,16

Wydatki majątkowe 2 795 000,00 50 000,00 0,00 2 845 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 795 000,00 50 000,00 0,00 2 845 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4902



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

851 Ochrona zdrowia 344 157,00 22 000,00 0,00 366 157,00

85111 Szpitale ogólne 309 980,00 22 000,00 0,00 331 980,00

Wydatki majątkowe 309 980,00 22 000,00 0,00 331 980,00

w tym:

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 309 980,00 22 000,00 0,00 331 980,00

852 Pomoc społeczna 11 093 014,92 18 881,00 18 881,00 11 093 014,92

85202 Domy pomocy społecznej 5 551 460,00 18 881,00 18 881,00 5 551 460,00

Wydatki bieżące 5 551 460,00 0,00 18 881,00 5 532 579,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 498 460,00 0,00 18 881,00 5 479 579,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 037 451,00 0,00 18 881,00 1 018 570,00

Wydatki majątkowe 0,00 18 881,00 0,00 18 881,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 18 881,00 0,00 18 881,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 701 521,00 208 000,00 63 500,00 22 846 021,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 3 378 087,00 51 500,00 0,00 3 429 587,00

Wydatki bieżące 3 378 087,00 51 500,00 0,00 3 429 587,00

w tym:

dotacje i subwencje 407 360,00 51 500,00 0,00 458 860,00

85410 Internaty i bursy szkolne 4 387 418,00 8 000,00 44 500,00 4 350 918,00

Wydatki bieżące 4 167 418,00 8 000,00 44 500,00 4 130 918,00

w tym:

dotacje i subwencje 233 719,00 8 000,00 44 500,00 197 219,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 4 952 920,00 0,00 19 000,00 4 933 920,00

Wydatki bieżące 4 952 920,00 0,00 19 000,00 4 933 920,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4902



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

w tym:

dotacje i subwencje 4 952 920,00 0,00 19 000,00 4 933 920,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 9 223 320,00 148 500,00 0,00 9 371 820,00

Wydatki bieżące 9 223 320,00 148 500,00 0,00 9 371 820,00

w tym:

dotacje i subwencje 9 223 320,00 148 500,00 0,00 9 371 820,00

855 Rodzina 14 610 093,50 272 182,00 0,00 14 882 275,50

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 773 231,00 124 582,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 7 860 715,00 124 582,00 0,00 7 985 297,00

Wydatki bieżące 7 860 715,00 124 582,00 0,00 7 985 297,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 522 223,00 124 582,00 0,00 2 646 805,00

w tym:

1 897 813,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 642 331,00 147 600,00 0,00 6 789 931,00

Wydatki bieżące 6 371 731,00 147 600,00 0,00 6 519 331,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 136 622,00 147 600,00 0,00 6 284 222,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 399 903,00 147 600,00 0,00 1 547 503,00

260 850 072,17 2 425 794,30RAZEM WYDATKI 8 586 412,30 254 689 454,17

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4902



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

600 Transport i łączność

Wydatki bieżące 4 840 119,00 175 000,00 0,00 5 015 119,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 149 369,00 175 000,00 0,00 4 324 369,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 149 369,00 175 000,00 0,00 4 324 369,00

Wydatki majątkowe 27 687 404,00 1 000,00 5 855 000,00 21 833 404,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 147 425,00 1 000,00 5 855 000,00 21 293 425,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki bieżące 1 556 522,40 0,00 50 000,00 1 506 522,40

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 556 522,40 0,00 50 000,00 1 506 522,40

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 125 062,00 0,00 50 000,00 1 075 062,00

710 Działalność usługowa

Wydatki bieżące 4 395 805,92 0,00 100 000,00 4 295 805,92

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 392 805,92 0,00 100 000,00 4 292 805,92

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 375 822,00 0,00 100 000,00 3 275 822,00

750 Administracja publiczna

Wydatki bieżące 18 376 232,94 150 000,00 0,00 18 526 232,94

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4902



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wydatki jednostek budżetowych, 17 618 213,23 150 000,00 0,00 17 768 213,23

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 514 742,23 150 000,00 0,00 4 664 742,23

Wydatki majątkowe 1 943 978,00 0,00 913 978,00 1 030 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 943 978,00 0,00 913 978,00 1 030 000,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
913 978,00 0,00 913 978,00 0,00

758 Różne rozliczenia

Wydatki bieżące 1 521 712,57 302 348,00 0,00 1 824 060,57

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 521 712,57 302 348,00 0,00 1 824 060,57

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 521 712,57 302 348,00 0,00 1 824 060,57

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 122 773 397,06 1 206 383,30 1 420 883,30 122 558 897,06

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 103 166 551,06 0,00 699 053,30

dotacje i subwencje 19 511 156,00 1 206 383,30

102 467 497,76

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 90 176 446,89 0,00 75 000,00 90 101 446,89

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 12 990 104,17 0,00 624 053,30 12 366 050,87

721 830,00 19 995 709,30

Wydatki majątkowe 3 615 000,00 70 000,00 164 170,00 3 520 830,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 615 000,00 70 000,00 164 170,00 3 520 830,00

851 Ochrona zdrowia

Wydatki majątkowe 309 980,00 22 000,00 0,00 331 980,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4902



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 309 980,00 22 000,00 0,00 331 980,00

852 Pomoc społeczna

Wydatki bieżące 11 093 014,92 0,00 18 881,00 11 074 133,92

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 10 880 991,92 0,00 18 881,00 10 862 110,92

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 929 255,92 0,00 18 881,00 1 910 374,92

Wydatki majątkowe 0,00 18 881,00 0,00 18 881,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 18 881,00 0,00 18 881,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki bieżące 22 481 521,00 208 000,00 63 500,00 22 626 021,00

w tym:

dotacje i subwencje 14 817 319,00 208 000,00 63 500,00 14 961 819,00

855 Rodzina

Wydatki bieżące 14 339 493,50 272 182,00 0,00 14 611 675,50

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 658 845,00 272 182,00 0,00 8 931 027,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 509 950,00 124 582,00 0,00 6 634 532,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 148 895,00 147 600,00 0,00 2 296 495,00

RAZEM

Wydatki bieżące 226 267 096,57 2 313 913,30 1 653 264,30 226 927 745,57

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 180 860 805,74 899 530,00 867 934,30 180 892 401,44

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4902



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 147 722 014,51 124 582,00 225 000,00 147 621 596,51

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 33 138 791,23 774 948,00 642 934,30 33 270 804,93

dotacje i subwencje 35 976 087,71 1 414 383,30 785 330,00 36 605 141,01

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 835 299,49 0,00 0,00 6 835 299,49

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
473 903,63 0,00 0,00 473 903,63

obsługa długu 2 121 000,00 0,00 0,00 2 121 000,00

Wydatki majątkowe 34 582 975,60 111 881,00 6 933 148,00 27 761 708,60

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 33 733 016,60 89 881,00 6 933 148,00

w tym:

26 889 749,60

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 849 959,00 22 000,00 0,00 871 959,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,
913 978,00 1 000,00 913 978,00 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4902



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr VIII/75/24

Rady Powiatu Stargardzkiego

z dnia 23 października 2024 r. 

Plan

22 369 482,40

1 330 961,75

269 955,15

14 293 839,50

331 734,00

6 142 992,00

3 835 200,00

835 200,00

3 000 000,00

ROZCHODY

965 - Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Stargardzkiego w 2024 roku

Nazwa

PRZYCHODY

905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

992  - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

950  - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

951 - Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych

952 - Przychody z zaciągnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4902



2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną

3 232 119,00 290 000,00 103 000,00 3 419 119,00

Dotacja dla Niepublicznej Szkoły Policealnej Collegium Medyczne Medica   GiA 

Wasiłek
83 360,00 80 000,00 0,00 163 360,00

Dotacja dla Pierwszej Niepublicznej Szkoły Policealnej Collegium Medyczne Medica  

GiA Wasiłek
661 930,00 10 000,00 0,00 671 930,00

Dotacja dla Policealnej Szkoły Medycznej "Żak" (dla dorosłych) CNiB "Żak" 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Dotacja dla Policealnej Szkoły Opieki Medycznej "Żak" (dla dorosłych) CNiB "Żak" 266 600,00 15 400,00 0,00 282 000,00

Dotacja dla Policealnej Szkoły Centrum Nauki i Biznesu "Żak" (dla dorosłych) CNiB 

"Żak"
235 420,00 0,00 22 000,00 213 420,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 297 310,00 105 400,00 22 000,00 1 380 710,00

80116 Szkoły policealne 4 529 429,00 395 400,00 125 000,00 4 799 829,00

Dotacja dla Technikum Informatycznego S. Wyszyński 251 400,00 0,00 15 000,00 236 400,00

Dotacja dla Technikum Medycznego (dla młodzieży)  GiA Wasiłek 1 204 000,00 241 000,00 0,00 1 445 000,00

Dotacja dla Technikum Fryzjerskiego Medica (dla młodzieży)  GiA Wasiłek 1 285 200,00 0,00 37 000,00 1 248 200,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 740 600,00 241 000,00 52 000,00 2 929 600,00

80115 Technika 2 740 600,00 241 000,00 52 000,00 2 929 600,00

Dotacja dla Specjalnej Szkoły Podstawowej przy Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii 

Stargardzkie Stowarzyszenie "Jednak Można"
3 403 120,00 57 000,00 0,00 3 460 120,00

0,00 3 460 120,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 403 120,00 57 000,00 0,00 3 460 120,00

721 830,00 19 964 426,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 403 120,00 57 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 506 956,00 1 179 300,00

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział

Załącznik nr 4                                                                     

do Uchwały nr VIII/75/24                                                                          

Rady Powiatu Stargardzkiego                                                        

z dnia 23 października 2024 r. 

Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Powiatu Stargardzkiego prowadzącym publiczne 

i niepubliczne jednostki systemu oświaty w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4902



80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

1 103 556,00 15 000,00 10 700,00 1 107 856,00

Dotacja dla LO dla Młodzieży S. Wyszyński UK 140 007,00 0,00 0,00 140 007,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

Dotacja dla Niepublicznego LO (dla młodzieży) J.Panz UK 44 209,00 0,00 0,00 44 209,00

Dotacja dla Liceum Ogólnokształcącego Medica GiA Wasiłek 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Dotacja dla LO dla Młodzieży S. Wyszyński 2 618 648,00 0,00 275 000,00 2 343 648,00

Dotacja dla Niepublicznego LO  (dla dorosłych) E.Kopczyńska 30 192,00 0,00 20 000,00 10 192,00

Dotacja dla Niepublicznego LO (dla młodzieży) E.Kopczyńska  2 484 900,00 397 000,00 0,00 2 881 900,00

Dotacja dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych "Żak" CNiB "Żak" 42 588,00 8 900,00 0,00 51 488,00

Dotacja dla Niepublicznego LO (dla młodzieży) J.Panz 1 076 544,00 65 000,00 0,00 1 141 544,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 6 440 088,00 470 900,00 295 000,00 6 615 988,00

80120 Licea ogólnokształcące 6 440 088,00 470 900,00 295 000,00 6 615 988,00

66 480,00 0,00 46 130,00 20 350,00

Dotacja dla Branżowej Szkoły I Stopnia w Kamiennym Moście IRMiŚP UK 129 645,00 0,00 8 000,00 121 645,00

170 350,00

Dotacja dla Branżowej Szkoły I Stopnia w Kamiennym Moście IRMiŚP 923 688,00 0,00 185 000,00 738 688,00

1 051 033,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 290 163,00 0,00 239 130,00 1 051 033,00

1 290 163,00 0,00 239 130,00

Dotacja dla Szkoły Branżowej I Stopnia "Medica" (dla młodzieży) GiA Wasiłek 170 350,00 0,00 0,00

Dotacja dla Branżowej Szkoły II stopnia „MEDICA"

Dotacja dla Publicznej Pierwszej Szkoły Policealnej „COLLEGIUM MEDYCZNE 

MEDICA” (dla dorosłych) UK
32 533,00 25 000,00 0,00 57 533,00

Dotacja dla Publicznej  Szkoły  Policealnej „COLLEGIUM MEDYCZNE MEDICA” (dla 

młodzieży) UK 
144 279,00 0,00 0,00 144 279,00

Dotacja dla Publicznej Pierwszej Szkoły Policealnej „COLLEGIUM MEDYCZNE 

MEDICA” (dla dorosłych)
742 287,00 0,00 75 000,00 667 287,00

Dotacja dla Publicznej  Szkoły  Policealnej „COLLEGIUM MEDYCZNE MEDICA” (dla 

młodzieży) 
2 114 925,00 265 000,00 0,00 2 379 925,00

Dotacja dla Publicznej Policealnej Szkoły Opieki Społecznej "Żak" CNiB "Żak" 198 095,00 0,00 28 000,00 170 095,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 4902



RAZEM WYDATKI 785 330,00 34 926 245,0034 324 275,00 1 387 300,00

Dotacja dla Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii Stargardzkie Stowarzyszenie 

"Jednak Można"
9 223 320,00 148 500,00 0,00 9 371 820,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 9 223 320,00 148 500,00 0,00 9 371 820,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 9 223 320,00 148 500,00 0,00 9 371 820,00

Dotacja dla Ośrodka Rehabilitacyjno -Edukacyjno- Wychowawczego dla Dzieci i 

Młodzieży z Autyzmem i innymi Sprzężeniami
4 952 920,00 0,00 19 000,00 4 933 920,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 952 920,00 0,00 19 000,00 4 933 920,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 4 952 920,00 0,00 19 000,00 4 933 920,00

Dotacja na prowadzenie Internatu przy Branżowej Szkole I Stopnia w Kamiennym 

Moście IRMiŚP UK
13 719,00 8 000,00 0,00 21 719,00

Dotacja na prowadzenie Internatu przy Branżowej Szkole I Stopnia w Kamiennym 

Moście IRMiŚP
220 000,00 0,00 44 500,00 175 500,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 233 719,00 8 000,00 44 500,00 197 219,00

2 500,00 0,00 102 500,00

85410 Internaty i bursy szkolne 233 719,00 8 000,00 44 500,00 197 219,00

Dotacja dla Centrum Wspomagania Rozwoju Dziecka i Dorosłych  Specjalistycznej 

Niepublicznej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej, Poradni Logopedycznej  G. 

Chudzik

307 360,00 49 000,00 0,00 356 360,00

Dotacja dla Specjalistycznej Niepublicznej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 

"ASK" A. Smolira-Kozłowska
100 000,00

0,00 458 860,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 407 360,00 51 500,00 0,00 458 860,00

63 500,00 14 961 819,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 407 360,00 51 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 817 319,00 208 000,00

0,00 700,00 203 348,00

Dotacja dla Branżowej Szkoły I Stopnia w Kamiennym Moście IRMiŚP 23 040,00 0,00 10 000,00 13 040,00

Dotacja dla LO dla Młodzieży S. Wyszyński 876 468,00 15 000,00 0,00 891 468,00

Dotacja dla Technikum Informatycznego S. Wyszyński 204 048,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 103 556,00 15 000,00 10 700,00 1 107 856,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 4902



34 926 245,00

34 926 245,00

w tym:

dotacje i subwencje 34 324 275,00 1 387 300,00 785 330,00

14 961 819,00

RAZEM

Wydatki bieżące 34 324 275,00 1 387 300,00 785 330,00

dotacje i subwencje 14 817 319,00 208 000,00 63 500,00

Wydatki bieżące 14 817 319,00 208 000,00 63 500,00 14 961 819,00

w tym:

19 964 426,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

dotacje i subwencje 19 506 956,00 1 179 300,00 721 830,00

Wydatki bieżące 19 506 956,00 1 179 300,00 721 830,00 19 964 426,00

w tym:

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 4902



793 750,00 0,00 0,00 793 750,00

793 750,00 0,00 0,00 793 750,00

690 750,00 0,00 0,00 690 750,00

685 250,00 0,00 0,00 685 250,00

20 775,00 0,00 0,00 20 775,00

108 675,00 0,00 0,00 108 675,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

10 800,00 0,00 0,00 10 800,00

495 000,00 0,00 0,00 495 000,00

500,00 0,00 0,00 500,00

500,00 0,00 0,00 500,00

500,00 0,00 0,00 500,00

500,00 0,00 0,00 500,00

500,00 0,00 0,00 500,00

500,00 0,00 0,00 500,00

Dotacja dla Gminy Dolice na bieżące utrzymanie drogi powiatowej nr 1785Z w 

miejscowości Ziemomyśl A

Dotacja dla Gminy Dolice na bieżące utrzymanie drogi powiatowej nr 1780Z w 

miejscowości Dobropole Pyrzyckie - Skrzany

Dotacja dla Gminy Dolice na bieżące utrzymanie drogi powiatowej nr 1714Z odcinek od 

skrzyżowania z DP 1775Z Strzebielewo granica gminy

Dotacja dla Gminy Dolice na bieżące utrzymanie drogi powiatowej nr 1782Z odcinek 

Dolice od skrzyżowania z DW 122 do skrzyżowania z drogą wewnętrzną (dz. nr 1418)

Gmina Ińsko

Gmina Suchań

Gmina Miasto Stargard

Dotacja dla Gminy Dolice na bieżące utrzymanie części drogi powiatowej nr 1789Z na 

odcinku Rzeplino-Trzebień

Dotacja dla Gminy Dolice na bieżące utrzymanie części drogi powiatowej nr 1777Z na 

odcinku Żalęcino-Szemielino

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje na utrzymanie  zimowe i oczyszczanie letnie dróg powiatowych przez Gminy

z tego: Gmina Chociwel

Gmina Dobrzany

Plan po zmianie
§

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

2310

Dział Rozdział
Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie

Załącznik nr 5

do Uchwały nr VIII/75/24                                                                                     

Rady Powiatu Stargardzkiego                                                        

z dnia 23 października 2024 r. 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Stargardzkiego na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące do sektora finansów 

publicznych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 4902



Plan po zmianie
§

Dział Rozdział
Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie

500,00 0,00 0,00 500,00

500,00 0,00 0,00 500,00

500,00 0,00 0,00 500,00

500,00 0,00 0,00 500,00

500,00 0,00 0,00 500,00

103 000,00 0,00 0,00 103 000,00

53 000,00 0,00 0,00 53 000,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

4 200,00 0,00 700,00 4 900,00

4 200,00 0,00 700,00 4 900,00

4 200,00 0,00 700,00 4 900,00

4 200,00 0,00 700,00 4 900,00

105 000,00 0,00 0,00 105 000,00

105 000,00 0,00 0,00 105 000,00

105 000,00 0,00 0,00 105 000,00

105 000,00 0,00 0,00 105 000,00

29 535,00 0,00 0,00 29 535,00

29 535,00 0,00 0,00 29 535,00

29 535,00 0,00 0,00 29 535,00

Dotacja dla Gminy-Miasto Stargard na prowadzenie biblioteki powiatowej

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja dla Miasta Zielona Góra na kształcenie uczniów klas wielozawodowych w 

zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92116 Biblioteki

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja dla Gminy Dolice na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 185Z w 

miejscowości Ziemomyśl A" 

801 Oswiata i wychowanie

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja dla Gminy Suchań na bieżące utrzymanie  drogi powiatowej nr 1726Z w 

miejscowości Brudzewice

Dotacja dla Gminy Chociwel na bieżące utrzymanie drogi powiatowej nr 1755Z na 

odcinku od skrzyżowania z DK 20 - Lublino do skrzyżowania z DP 1754Z

Dotacja dla Gminy Chociwel na bieżące utrzymanie drogi powiatowej nr 1724Z Kania-

Kania Mała oraz drogi powiatowej nr 4149Z obręb Kania

Dotacja dla Gminy Dobrzany na bieżące utrzymanie drogi powiatowej nr 1808Z ul. 

Strażacka w Dobrzanach

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja dla Gminy Suchań na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1735Z w 

miejscowości Słodkowo" 

Dotacja dla Gminy Suchań na bieżące utrzymanie  drogi powiatowej nr 1735Z w 

miejscowości Słodkowo

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 4902



Plan po zmianie
§

Dział Rozdział
Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie

29 535,00 0,00 0,00 29 535,00

932 485,00 0,00 700,00 933 185,00

Dotacja na realizację zadania - przeprowadzenie imprez sportowych 

o randze powiatowej przez Gminę - Miasto Stargard 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 4902



202 626,00 0,00 #ADR! 202 626,00

202 626,00 0,00 #ADR! 202 626,00

202 626,00 0,00 #ADR! 202 626,00

202 626,00 0,00 26 383,30 202 626,00

0,00 0,00 26 383,30

0,00 0,00 26 383,30 26 383,30

0,00 0,00 26 383,30 26 383,30

0,00 0,00 26 383,30 26 383,30

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2820

85195 Pozostała działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja na promocję zdrowia

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacje na nieodpłatną pomoc prawną

851 Ochrona zdrowia

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Dotacja dla Specjalnej Szkoły Podstawowej przy Młodzieżowym Ośrodku 

Socjoterapii na wyposażenie w podręczniki oraz materiały edukacyjne i 

ćwiczeniowe

Plan po zmianie
§

755 Wymiar sprawiedliwości 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

Załącznik nr 6                                                                                           

do Uchwały nr VIII/75/24 

Rady Powiatu Stargardzkiego

z dnia 23 października 2024 r. 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Stargardzkiego na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty nienależące do sektora 

finansów publicznych w 2024 roku

Dział Rozdział
Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 4902



Plan po zmianie
§

Dział Rozdział
Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie 

110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

69 726,00 0,00 0,00 69 726,00

69 726,00 0,00 0,00 69 726,00

69 726,00 0,00 0,00 69 726,00

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

49 726,00 0,00 0,00 49 726,00

402 352,00 0,00 #ADR! 428 735,30

Dotacja dla kościoła filialnego w Białej na dokumentację projektową 

remontu dachu kościoła

Dotacja dla kościoła w Sadłowie na naprawę ceglanego gzymsu wieży 

kościoła

Ogółem

Dotacja na prowadzenie domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w 

ciąży

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

2720 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

852 Pomoc społeczna

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja na prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 4902



Załącznik 7

do Uchwały Nr VIII/75/24

Rady Powiatu Stargardzkiego

z dnia 23 października 2024 r. 

  

Wyszczególnienie Plan

1 607 231,10

758-75814 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 594 225,00

853-85321 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

4 464,10

855-85510 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
8 542,00

1 211 202,32

758-75814 950

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy z tytułu środków z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 211 202,32

2 818 433,42

801-80102 4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

22 851,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
1 172,00

4740
Wynagrodzenie i uposażenia wypłacane w 

związku z Pomocą obywtelom Ukrainy
22 567,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z Pomocą obywtelom Ukrainy
113 107,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracownikow wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

26 326,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania zwiazane 

z pomocą obywatelom Ukrainy
8 314,00

194 337,00

801-80115 4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

54 701,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
9 864,00

4740
Wynagrodzenie i uposażenia wypłacane w 

związku z Pomocą obywtelom Ukrainy
56 560,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z Pomocą obywtelom Ukrainy
403 408,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracownikow wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

90 141,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania zwiazane 

z pomocą obywatelom Ukrainy
17 271,00

Dochody / przychody budżetu Powiatu Stargardzkiego z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy 

Fundusz Pomocy oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2024 roku                  

Dział, rozdział,§

DOCHODY   

PRZYCHODY

WYDATKI

Organizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 4902



Wyszczególnienie PlanDział, rozdział,§

631 945,00

801-80116 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

201 812,00

201 812,00

801-80117 4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

18 607,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
14 273,00

4740
Wynagrodzenie i uposażenia wypłacane w 

związku z Pomocą obywtelom Ukrainy
24 201,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z Pomocą obywtelom Ukrainy
273 250,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracownikow wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

57 764,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania zwiazane 

z pomocą obywatelom Ukrainy
7 231,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 
121 645,00

516 971,00

801-80120 4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

9 000,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
3 690,00

4740
Wynagrodzenie i uposażenia wypłacane w 

związku z Pomocą obywtelom Ukrainy
22 910,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z Pomocą obywtelom Ukrainy
144 050,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracownikow wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

29 340,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania zwiazane 

z pomocą obywatelom Ukrainy
11 100,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 
184 216,00

404 306,00

801-80195 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

10 000,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
3 000,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

12 000,00

Organizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy

Organizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy

Organizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy

Organizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 4902



Wyszczególnienie PlanDział, rozdział,§

25 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

Pomocą obywtelom Ukrainy
809 337,32

809 337,32

853-85321 4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 840,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
2 624,10

4 464,10

854-85410 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu 
21 719,00

21 719,00

855-85510 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

8 542,00

8 542,00

Uzyskanie orzeczeń dotyczących niepełnosprawności przez 

obywateli Ukrainy

Organizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy

Pobyt w pieczy zastępczej dzieci będących obywatelami 

Ukrainy 

Pomoc dla dzieci uchodźców z Ukrainy w zakresie diagnozy 

psychologicznej, opini lekarskiej i zakupu pomocy 

dydaktycznych

Organizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 4902



  

Wyszczególnienie Plan

13 360 000,00

600-60014 6370 11 400 000,00

600-60014 6370 1 960 000,00

600-60014 6370 0,00

13 360 000,00

600-60014 6370 13 360 000,00

11 400 000,00

1 960 000,00

0,00Modernizacja sieci dróg w powiecie stargardzkim

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

WYDATKI

Wydatki majątkowe

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa ulicy Kochanowskiego wraz ze 

skrzyżowaniem z ulicą Okrzei w Stargardzie

Modernizacja drogi powiatowej 1704Z

Załącznik nr 8

do Uchwały nr VIII/75/24

Rady Powiatu Stargardzkiego

z dnia 23 października 2024 r. 

Dochody budżetu Powiatu Stargardzkiego z  tytułu środków przekazywanych przez 

Rządowy Fundusz Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na 

realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2024 roku             

Dział, rozdział,§

DOCHODY   

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 4902



Dział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie

851 309 980,00 22 000,00 0,00 331 980,00

85111 309 980,00 22 000,00 0,00 331 980,00

6220 309 980,00 22 000,00 0,00 331 980,00

39 984,00 0,00 0,00 39 984,00

9 996,00 0,00 0,00 9 996,00

56 000,00 0,00 0,00 56 000,00

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

0,00 12 000,00 0,00 12 000,00

309 980,00 22 000,00 0,00 331 980,00Ogółem

Dotacja dla SPWZOZ Stargard na zakup lodówko – zamrażarki dla 

potrzeb Laboratorium mikrobiologicznego

Dotacja dla SPWZOZ Stargard na dofinansowanie modernizacji systemu 

p.poż w budynku szpitala przy ul. Wojska Polskiego 27

Dotacja dla SPWZOZ Stargard na dofinansowanie zadania pn. 

"Przywraccanie sprawności układów oświetlenia awaryjno-

ewakuacyjnergo budynku szpitala przy ul. Wojska Polskiego 27

Dotacja dla SPWZOZ Stargard na dofinansowanie modernizacji systemu 

p.poż w budynku Szpitala Rehabilitacyjnego przy ul. Staszica 16

Dotacja dla SPWZOZ Stargard na zakup mobilnej lampy bezcieniowej na 

potrzeby poradni chirurgicznej

Dotacja dla SPWZOZ Stargard na zakup dwóch sztuk aparatów do EKG ze 

stojakiem

Szpitale ogólne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

Dotacja dla SPWZOZ Stargard na dofinansowanie modernizacji kasy 

parkingowej 

Dotacja dla SPWZOZ Stargard na zakup stołu do masażu - REH

Dotacja dla SPWZOZ Stargard na zakup respiratora wyposażonego                                  

w sprężarkę dla potrzeb Sali nadzoru poznieczuleniowego

Załącznik Nr 9

do Uchwały nr VIII/75/24                                                                                 

Rady Powiatu Stargardzkiego                                                        

z dnia 23 października 2024 r. 

Dotacja celowa udzielona z budżetu Powiatu Stargardzkiego

innym jednostkom sektora finansów publicznych w 2024 roku

Ochrona zdrowia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 4902


	UCHWAŁA NR VIII/75/24 RADY POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2024-10-28T11:47:28+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




